
'Prt/âiura de São ]od( dod Campod 

tdiado de São 'Paulo 

LIVRO N~ 

DECRETO N9 4405/83 

de 13 de julho de 1983 

FLS. N .~ 

~UBUC/"\l)v' lo. I 

BOLETIM DO t-~UNICIPIO 

~deJ5.J0 ~ 

Dispõe sobre a revogaçao do Decre 

to n9 1746/74, de 09 de julho de 

1974. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições legais e nos termos do i nciso V, do artigo 39 

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 1746/ 

74, de 09 de julho de 1974, nos termos do que ficou decidido no Processo 

Interno n9 29657/82. 

Artigo 29 - Este 

data de sua publicação, revogadas as disposiç 

Prefeitura 

13 de julho de 1983. 

Secretário de Assunto 

em vigor na 

Campos, 

e Jurídicos 

Registrado e publicado no Setor de Formaliza 

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos treze dias 

do més de julho do ano de mil novecentos e 

~nato 
Setor de Formalização de Atos 


